
Dünyadaki Yabancı
- şiirler -

Yayın Tarihi:

24.06.2024

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine
aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti
yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu
doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya
temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması
kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve
taraf değildir.

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Belirsiz bir umut

Umutsuzluğun denizinde boğulurken
Karamsarlığın şehrinde kaybolurken
Derinlerimdeki yaraları, kalbimin hızlı atışlarıyla hissederken
Doğacak sabahlardan korkarken her gece,
Kocaman bir ormanda ender bir kanarya gibi girdin hayatıma
Adeta bir kanaryanın cıvıltıları gibi içimdeki sesleri
Bir yara bandı gibi yaralarımın ağlama seslerini susturdun...

Öyle hızlı olduki herşey, bir baktım göremez olmuşum
Ne sensiz bir ben, ne sensiz bir umut ne de sensiz bir mutluluk
Gözümün içine bakarken parlayan o masum bakışlı ela gözlerine bedeldi tüm dünya

Sen gözümün içine baktıkça unutulacaktı tüm dertler
Hüsrana uğrarsın bağlanma dediler
Bilmiyorlarki sen varken ne korku kaldı ne de keder
Sen bir umuttun, hayatıma yön veren
Ah bu ben yine belirsizliklerden ölüp gidiyorum neden?
Ediyorsun beni belirsizliklerinden dahada beter
Bilemiyorum,belki budur elinden gelen
Niçin yaparsın,bana inanmak çokmu ister bedel?
Olsun sevgilim senin için herşey değer
Göze almışım herşeyi senden evvel
Tek istediğim seni mutlu görmek,bu bana yeter
Birgün seni üzersem eğer,
Bilki o günden önce ölmüşüm budur tek neden...
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